



Poznań, dnia 12.04.2024 r.

Oznaczenie sprawy: TP-36/24

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym  
na dostawą wody pitnej w butelkach**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie:**

Uprzejmie prosimy zamawiającego o dopuszczenie do postępowania wody mineralnej 1120 mg/l o szczegółowym składzie: Ca<sup>2+</sup> 190, Na + 70,7, Mg 2+ 17,3, Aniony mg/l: F 0,39, Cl 34,00, HCO<sub>3</sub> 720, SO<sub>4</sub> 2- 52. Mineralizacja ogólna 1120 mg

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie:**

Czy dostawy opiewają na pełne palety tj. 504 butelki 1,5 (lub wielokrotność tej ilości) a dostawa polega na wyładowaniu towaru z auta dostawczego do poziomu 0 lub na rampę? Z uwagi na spory udział kosztów logistyki w finalnej cenie butelki wody, prosimy o szczegółowe wyjaśnienie jak wygląda pojedyncza dostawa i rozładunek.

**Odpowiedź: Zamawiający w okresie od jesieni do wiosny zamawia miesięcznie około 6 palet. W okresie letnim przy wysokiej temperaturze około 12 palet miesięcznie, jednakże z uwagi na ograniczenie powierzchni magazynowej jednorazowa dostawa to max 4 palety po 504 szt butelek. Dostawa polega na wyładowaniu towaru z auta dostawczego do poziomu 0 i przewiezenie paleciakiem przez rampę/ podjazd do magazynu. Palety przy następnej dostawie po uzgodnieniu z Wykonawcą/Dostawcą są do zwrotu.**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

